
UCHWAŁA NR BRM.0007.41.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu: „Aktywny Senior w Gminie Olecko” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622, poz. 1690, poz. 1818 i poz. 2473) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się do realizacji projekt: „Aktywny Senior w Gminie Olecko”, opracowany w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś priorytetowa RPWM.11.00.00 – Włączenie społeczne, Działanie RPWM.11.02.00 
– Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług 
socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałanie RPWM.11.02.03 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, 
w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, będzie realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olecku w latach 
2020-2021. 

§ 2. Przeznacza się w roku 2020 kwotę 55 260,00 zł oraz w roku 2021 kwotę 36 840,00 zł jako wkład własny na realizację 
projektu „Aktywny Senior w Gminie Olecko”, którego budżet ogólny wynosi 567 422,50 zł. Wnioskowana kwota 
dofinansowania stanowi 475 322,50 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Kłoczko 

Id: 3A3332E0-A223-4BD9-8E19-7E32386749DB. Podpisany Strona 1


		2020-04-16T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




